SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 269, DE 20 DE SETEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº 124,
de 12 de junho de 2000,

RESOLVE:

Art 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão Especial para Alienação e Desfazimento de Documentos Bibliográficos, na
forma a seguir:

Presidente: ROSA MARIA DE ABREU CARVALHO, matrícula S026330;
Membros: ANTÔNIA PEREIRA DA SILVA, matrícula S013000;
NAJLA BASTOS DE MELO, matrícula S034600;
KELEM CRISTINA AMARO DOS SANTOS, matrícula S042719.
Art  2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

de Serviço, ficando revogada a portaria nº 364, de 22 de julho de 2003.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 24 set. 2004.

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 48 de 25 de maio de 2005

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/15962
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/14005